

ویلموتس دست پر به ایران می آید؟



رئیس فدراسیون فوتبال توضیحاتی درباره تشکیل اردوی تیم ملی ارائه کرده گزارش ایسنا، مهدی تاج و مارک ویلموتس روز چهارشنبه گذشته به توافق و عقد قرارداد رسمی دست یافتند تا این سرمربی بلژیکی به مدت سه سال هدایت ایران را بر عهده گیرد. نخستین مأموریت ویلموتس در ایران، آماده کردن تیم ملی ایران برای دیدار با تیم‌های سوریه و کره جنوبی است اما او روز سه شنبه هفته جاری وارد تهران می‌شود و تنها چند روز برای اعلام فهرست بازیکنان، تشکیل اردو و نهایتاً بازی دوستانه با سوریه فرصت دارد.

پاسخ مدیرعامل سپاهان به سازمان لیگ:

سکوت کنید!

چون می‌دانید قانون ۵۰-۵۰ وجود نداشته



چیزی نبوده است، آن وقت چطور انتظار دارید که این را بپذیریم؟ با یک مصاحبه تنشی را در سطح کشور ایجاد می‌کنند؛ من اگر این موضوع را بپذیرم حق باشگاه و هواداران‌مان را ضایع کرده‌ام. ضمن اینکه ما همین مصاحبه، التهاب عجیبی ایجاد شده، تا حدی که مسئولان و شورای تامین استان همگی اعتقاد دارند که بازی با پرسپولیس نباید ۵۰-۵۰ برگزار شود. یادآور شد: پرسپولیس در بازی قبلی جام حذفی میزبان بوده و ما میهمان بوده‌ایم، طبق جدول چون آنها میزبان بودند و ما میهمان بودیم، ما در این بازی باید میزبان باشیم. با این حال اگر قرار باشد ظرفیت ورزشگاه ۵۰-۵۰ باشد باشگاه‌ها ماز میزبانی چه سودی می‌برد؟ اگر اینطور است با زحماتی که کشیده می‌شود، این دیگر میزبانی نیست، «حتمی» است. اگر قرار است قانون ۵۰-۵۰ اجرا شود چرا در بازی قبلی ما که در کرمان میهمان بودیم اعلام نکردند؟ سپاهان باشگاه برهواداری است و ما به راحتی می‌توانستیم ۵۰ درصد ورزشگاه را در بازی قبل بکنیم. بازی با مس به ضرر است پنهانی کشیده شد و ممکن بود سپاهان حذف شود. اگر از ابتدا ۵۰ درصد ورزشگاه را پر می‌کردیم شاید بازی به پنهانی کشیده نمی‌شد. بنابراین مصاحبه تکنید و سکوت کنید، چرا که خودتان می‌دانید این قانون وجود نداشته است. مدیرعامل باشگاه سپاهان با بیان اینکه اگر قرار باشد بازی ۵۰-۵۰ برگزار شود، سپاهان از حضور در جام حذفی انصراف خواهد داد، گفت: هیئت مدیره، هواداران و همه مردم موافق هستند که اگر قرار باشد به نایب بازی با قانون ۵۰-۵۰ برگزار شود، این مسابقه می‌تواند حوادث ناگوار و به همراه داشته باشد. اگر قرار است اینطور باشد

مدیرعامل باشگاه سپاهان اعلام کرد که اگر قرار باشد ظرفیت ورزشگاه نقش جهان برای بازی مقابل پرسپولیس ۵۰-۵۰ باشد، برای حفظ امنیت شهر و منطقه از جام حذفی انصراف خواهند داد. مسعود تابش در گفتگو با تسنیم، درباره اینکه گفته می‌شود باشگاه سپاهان قرار است به دلیل ۵۰-۵۰ بودن ظرفیت ورزشگاه نقش جهان در دیدار چهارشنبه ۸ خرداد مقابل پرسپولیس در نیمه نهایی جام حذفی به میدان نرود، گفت: با توجه به جلساتی که در تهران و اصفهان داشته‌ایم و به ما توصیه شده که کمتر مصاحبه کنیم، سعی کردم اخیراً کمتر پاسخگو باشم تا برای این مسابقه جوی آرام وجود داشته باشد و بازی جوانمردانه، سالم و بدون تنش‌های بی‌بیمه اما متأسفانه می‌بینم دوستانی که توصیه می‌کنند ما کمتر مصاحبه کنیم، خودشان مدام در صدا و سیما، برنامه زنده یا غیرزنده و در خبرگزاری‌ها صحبت می‌کنند. درباره تصمیمی که سازمان لیگ برای ۵۰-۵۰ بودن سکویای ورزشگاه نقش جهان در دیدار سپاهان و پرسپولیس گرفته است، گفت: دوستان در مصاحبه‌های‌شان اعلام می‌کنند که این قانون در سال ۹۶ در آئین‌نامه‌ای نوشته و ابلاغ شده است. من مجبورم پاسخ این اظهارات را بدهم، چون اطلاع‌رسانی غلط انجام شده و اگر جواب ندهم همه فکر می‌کنند این صحبت‌ها درست است. آقایان می‌گویند در سال ۹۶ دستورالعملی تنظیم شده که در مسابقات جام حذفی سکویای ورزشگاه چه برای تیم میزبان و چه برای تیم میهمان ۵۰-۵۰ است، در صورتی که اینطور نیست. تابش ادامه داد: این آئین‌نامه و دستورالعمل هیچ وقت نه به باشگاه ما و نه به هیچ باشگاه و هیئت فوتبال دیگری ابلاغ نشده است. وقتی به هیچ جا ابلاغ نشده و فقط دوستان در یک مصاحبه این موضوع را اعلام می‌کنند ما باید چه کار انجام دهیم؟ این آئین‌نامه کجا ابلاغ شده است؟ مدیرعامل باشگاه سپاهان خاطرنشان کرد: زمانی که آئین‌نامه‌ای تنظیم می‌شود باید مراحل قانونی‌اش را طی کند و به هیئت رئیسه سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال برسد. وقتی این اتفاق رخ ندهد، حضور این آئین‌نامه اجرایی می‌شود؟! می‌گویند آئین‌نامه را ابلاغ کرده‌اند اما به چه وسیله‌ای؟ این آئین‌نامه ایمیل شده یا فکس؟ در باشگاه‌مان سیستم اتوماسیون اداری داریم و بر چه اساس و مدرکی می‌گویید که ابلاغ کرده‌اید؟ تابش ادامه داد: شاهد زنده ما سعید آذری (مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن) است که در سال ۹۶ عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ بوده اما ایشان نیز از این آئین‌نامه اطلاعی ندارد. من با هر باشگاه و هیئت فوتبالی که صحبت کردم آنها گفتند که چنین

در جام حذفی به صورت کتبی اعلام می‌کنم و حتماً دلایل انصراف‌مان را نیز ذکر خواهیم کرد. پس خواهش می‌کنم مصاحبه تکنید که مجبور شوم جواب شما را بدهم. بهتر است یک تصمیم معقول گرفته شود. تابش در پاسخ به این سوال که اگر قرار باشد قانون ۵۰-۵۰ در این بازی اجرا شود، انصراف باشگاه سپاهان تصمیم قطعی خواهد بود، تصریح کرد: ببله، در این صورت این تصمیم نهایی است، چرا که برگزاری بازی به این نحو خطرناک است. هیئت مدیره باشگاه نیز روی این مسئله اتفاق نظر دارد و صلاح نمی‌داند که برای یک بازی امنیت شهر به خطر بیفتد. وی درباره اینکه آیا امکان دارد باشگاه سپاهان به دلیل همین قانون دست به شکایت به جماعت بین‌المللی و فیفا بزند، گفت: در این باره باید به وقتش صحبت کنیم، الان امیدوارم تصمیم معقولی گرفته شود، چرا که کاملاً حق با ما است. این اتفاق را از مراجع داخلی پیگیری خواهیم کرد، چرا که تمایل نداریم این بحث‌ها در مراجع بین‌المللی پیگیری شود. چون ممکن است برای فوتبال ما مشکل ایجاد شود و برای همین در مرحله اول از مراجع داخلی موضوع را پیگیری می‌کنیم. مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره مصاحبه مسابویش یزدانی بعد از دیدار پرسپولیس و سپاهان در لیگ برتر که به محرومیت این بازیکن منجر شد، گفت: همین مسائل است که باعث تعیض بین باشگاه‌ها شده و ما را اذیت می‌کند. یزدانی مصاحبه‌های کرد و با احترام گفت که از پرسپولیس‌ها می‌خواهد که برای بازی جام حذفی به اصفهان نیندند، هر چند بعد از آن نیز صحبت نکرد و گفت قدم هواداران فقیه پرسپولیس روی چشم، اما باز هم بازیکن ما محروم می‌شود. از آن طرف بازیکنان دیگری هستند که این اتفاق برای‌شان رخ نمی‌دهد. یزدانی طرف ۴ ساعت محروم شد اما در موارد دیگر این سرعت عمل دیده نمی‌شود. الان می‌بینیم که بازیکنان ما دوستانه ما از تیم دیگر در رابطه با هواداران سپاهان صحبت می‌کنند و می‌گویند که هواداران سپاهان فحاشی می‌کنند، در صورتی که شاهد بودیم در بازی پیش ۴ ساعت به صورت «پتمتیک» و صدهزار نفر به سپاهان فحاشی شد. ما این مسائل را با چشم دیدیم و با گوش شنیدیم. تابش افزود: فردی دیگر در باشگاه پرسپولیس درباره سپاهان مدام حرف می‌زند و همه اینها تیش ایجاد می‌کند. خودمان به بازیکنان و مربیان توصیه می‌کنیم که مصاحبه نکنند. الان هم تاکید می‌کنم که بنده تصمیمی برای مصاحبه نداشتیم اما زمانی که در آن سو مرتباً مصاحبه و مواردی را که درست نیست مطرح می‌کنند، من هم مجبور می‌شوم پاسخ دهم.

برگزاری جام جهانی قطر با ۳۲ تیم
فدراسیون بین‌المللی فوتبال رسماً اعلام کرد که جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با حضور ۳۲ تیم برگزار خواهد شد. با وجود این که گمانه‌زنی‌های زیادی درباره افزایش تعداد تیم‌های شرکت کننده در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از ۲۲ تیم به ۴۸ تیم وجود داشت اما در نهایت فیفا تصمیم به تغییر نگرفت. کمیته برگزاری رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رسماً اعلام کرد که جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بدون افزایش تیم‌ها برگزار خواهد شد.

جای خالی اسطوره در همه‌همه قطعه نام اوران



مراسم یادبود ناصر حجازی اسطوره باشگاه استقلال، با حضور جدی هواداران جلوه خاصی داشت اگرچه طبق معمول با بی‌نظمی شدید و ازدحام به اتمام رسید. به گزارش ورزش سه، از صبح روز جمعه هشتمین سالگرد درگذشت زنده یاد ناصر حجازی در قطعه نام اوران با حضور پرتعداد هواداران و اهالی فوتبال برگزار شد. در این مراسم چهره‌های مختلفی از جمله مهدی رحمتی، خداداد عزیزی، علی کریمی، حسین فرکی، اصغر حاجیلو، امیرحسین صادقی، امیرحسین فتحی، کاظم اولیایی، علی خطیری، بهزاد غلامپور، اشکان نامداری، پژمان منتظری، پرویز مظلومی، علی پورحیدری و... حضور داشتند و در قطعه نام اوران بر سر خاک مرحوم حجازی کنار خانواده اش به آنها تسلیت گفتند.

بمب نقل و انتقالاتی رئال مادرید کیست؟



فلورنتینو پرز قصد دارد مانند ایام جوانی انقلاب نقل و انتقالاتی بر پا کند. به گزارش ورزش ۱۱ زیدان در حالی که رئال مادرید در شرایط بحرانی به سر می‌برد حاضر شد برای بار دوم هدایت لوس بلانکوس را بر عهده گیرد. زیزو همان زمان در اظهارات معناداری گفت برای پروژه جدید این باشگاه بازگشته‌ام تا دوران با شکوهی را رقم بزنیم. این صحبت‌ها بازتاب چندانی نداشت تا اینکه در روزهای اخیر صحبت از بودجه ۶۰۰ میلیون یورویی فلورنتینو پرز برای بازسازی تیم به میان آمد و مشخص شد انقلاب بزرگی در پیش است. در واقع هر چند رئال در سال‌های اخیر (۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹) خرید کهنشانی نداشته است تیم‌های رقیب مانند بارسلونا، پاری سن ژرمن و منچستر سیتی میلیون‌ها یورو صرف خرید بازیکنان جدید کرده‌اند که البته تنها جام‌های داخلی را برای آنها در پی داشته است و نه لیگ قهرمانان که هدفشان بود. زیدان می‌داند که تیم نیاز به تریم دارد. به همین بازیکنان قرارداد آن‌هایی که باید بمانند را تمدید کرد (تونی کروس) و به آن دسته بازیکنان لیست مازاد (گرت بیسل) نیز اعلام کرده به دنبال تیم باشند. به غیر از ادن هازارد که تقریباً خریدش قطعی شده است، لوکا پوچچو نیز در آستانه پیوستن به رئال قرار دارد. از میان

مقابله با شرط بندی در فوتبال یک وظیفه ملی است

محمدرضا داوورزی معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: مقابله با شبکه‌های شرط بندی و فساد و تبانی در فوتبال یک وظیفه ملی است و بین دستگاهی است. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، محمدرضا داوورزی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان نتایج نشست مشترک خود با شورای امنیت کشور در خصوص معضل شرط بندی در ورزش را تشریح کرد. وی در این خصوص اظهار داشت: شماره گذاری صندلی‌ها و بلیت فروشی هوشمند بخشی از تمهیدات فدراسیون و شرکت توسعه برای ساماندهی مسایل فرهنگی و جلوگیری از برخی ناهنجاری‌هاست. پلیس فتا کنترل و مسئولیت اجرایی مسدودسازی سایت‌های شرط بندی را بر عهده دارد. محمدرضا داوورزی ادامه داد: مقابله با شبکه‌های شرط بندی و فساد و تبانی در فوتبال یک وظیفه ملی و بین دستگاهی است. در صورت جلسه نشست مشترک وزارتخانه و مدیران فدراسیون و اعضای شورای امنیت کشور درباره امنیت ورزشگاه‌ها و رویدادهای ورزشی مسئولیت کنترل و مسدودسازی فعالیت سایت‌های شرط بندی به پلیس فتا واگذار گردید. معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان ادامه داد: بر این اساس راهاندازی

ایرج عرب مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با حضور در یک برنامه زنده تلویزیونی گفت: هفته پیش به لطف خدا، زحمت بازیکنان و کادرفنی و حمایت هواداران توانستیم در قهرمانی هت تریک کنیم که خیلی خوب، خوشایند و خوشحال کننده بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، او ادامه داد: اگر باشگاه را یک تیم ببینیم مدیرعامل، هیئت مدیره و سایر افراد باشگاه وظایفی دارند و مسئولیت تمام آنها با مدیرعامل است. مدیرعامل در برخی مسائل فنی حق اظهار نظر دارد، اما ما تقسیم وظایف می‌کنیم و هر کسی وظیفه اش را درست انجام می‌دهد. مشکلی نیست. خیلی فشار روی من وجود دارد و اگر یک تورپ وارد دروازه نشود مدیرعامل باید جواب بدهد. تنظیم روابط درون باشگاهی و بیرون باشگاهی، ارتباطات مالی و بین المللی جزء وظایف مدیرعامل است. عرب افزود: حدود ۹۸ میلیارد تومان داریم. روز پنجشنبه گذشته و ۱۱ جلسه با هیئت مدیره فعلی داریم. مسائل ریالی و بحث ارزی فضل سختی را برای ما رقم زد. بدهی مالیاتی باشگاه بالای ۱۰۰ میلیارد است که سررسید نشده است. بدهی سررسید شده‌ای حدود ۹۸ میلیارد تومان داریم. روز پنجشنبه گذشته ۳۳۰ میلیون تومان برای اجاره هتل برای ما اجرائیه آمده است که احتمال دارد لوگوی باشگاه توقیف شود. اگر این پول را ندهم و لوگو توقیف شود اسپانسر دیگر به من پول نمی‌دهد. او گفت: برخی مواقع بدهی‌های غیرقابل پیش بینی رخ می‌دهد. یک آقای از سال ۹۱ حدود ۶۰ هزار دلار طلبکار است که حدود ۹۰۰ میلیون تومان می‌شود. عرب خاطرنشان کرد: هزینه‌های جاری، حق الزحمه بازیکنان، کادرفنی و بدهی‌ها اولویت ما است. وقتی بدهی در درسامان نشود باید پول بازیکن را بدهیم. این مدیریت کردن و تنظیم بدهی‌ها سخت است. نمی‌توانی بگویی بدهی را نمی‌دهیم. عرب درباره توقیف شدن لوگوی پرسپولیس گفت: اگر لوگو توقیف شود اسپانسر قسط خود را پرداخت نمی‌کند و به مشکل می‌خوریم. فردی که ۶۰ هزار دلار بدهی دارد می‌خواهد اموال باشگاه را توقیف کند و اگر این پول را ندهیم باشگاه در آستانه بازی با سپاهان به حاشیه می‌رود. اگر بدهی بانکی داشته باشیم که برای پرداخت آن زمان باشد هزینه جاری تان را پرداخت می‌کنند، اما اگر بدهی بانکی تان منجر به بازداشت شود قطعاً تان را پرداخت می‌کنند. افزود: در زمانی که پاداش آسیا به ما تمدن دلار گرفت حدود ۱۶ هزار تومان بود و اگر کل ۲ میلیون دلار را می‌گرفتم ۳۲ میلیارد تومان درآمدزایی داشتیم. حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار دلار و یک میلیون و ۲۰۰ هزار



مدیرعامل پرسپولیس:

اگر لوگو باشگاه توقیف شود به مشکل می‌خوریم



دلا از AFC گرفتیم که در آن زمان دلار حدود ۱۱ هزار تومان بود. در مجموع ۱۸ میلیارد پاداش نایب قهرمانی آسیا گرفتیم. او ادامه داد: مشکل ارزی در حدی است که اگر پول گلدوین منشا را نمی‌دادیم، من هشت ماه بدهی مان هشت میلیارد می‌شد. این پول نان شب باشگاه بود. برای پرداخت پول بنشار رسن، رادوشویچ و کادرفنی خارجی مان هم مشکل داریم. مدیرعامل باشگاه استقلال تصریح کرد: برانکو فصل بعدی قرار داد دارد. او هفته پیش فهرست بازیکنان مدنظرش را به ما قرارداد شد. هزار بازیکنی پیشنهاد خارجی دارد به باشگاه اعلام کند تا در کمیته مان تمام جوانب را در نظر بگیریم. تمام بازیکنان با پرسپولیس قرارداد دارند. عرب درباره پیشنهاد